PROJETO/ATIVIDADE: 2106.1515 – FONTE: 1.500.0.00001 / 2.500.0.00001 / 1.501.0.00001 / 2.501.0.00001 /

1.899.0.00001 / 2.899.0.00001 / 1.720.0.00001 / 1.750.0.00001 / 2.750.0.00001 / 2.501.0.08103 – ELEMENTO DE

DESPESA: 4.4.90.51.

VALOR ESTIMADO: R$ 562.510,28 (quinhentos e sessenta e dois mil quinhentos e dez reais e vinte e oito

centavos).

RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS: até o dia 12 de agosto de 2025, às 09h59m (horário oficial de Brasília).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 12 de agosto de 2025, às 10h (horário oficial de Brasília).

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA:

[...]

Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024, dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.048469/2024-06

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

ORÇAMENTO ANUAL  R$ 19.632.791,70 (dezenove milhões, seiscentos e trinta e dois mil setecentos e noventa e um reais e setenta centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 14.1.1 do Termo de
Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

8.8.4.4. Cotações direta com fornecedores:

a) Cotação empresa MEDICAL DA AMAZÔNIA (0058262525);

b) Cotação empresa ULTRA MEDKA (0058262607);

c) Cotação empresa G &F DOS SANTOS (0058263732).

8.8.5. A estimativa do valor da contratação total é de R$ 19.623.791,70 (dezenove milhões e seiscentos e vinte e três mil e setecentos e noventa e um reais e setenta centavos), levantados através de preço registrado em ATA (vigente), Contratação direta CGPM, Portal Nacional de Compras - Compras.gov, Banco de
Preço, Cotação direta com fornecedor e sítio de amplo domínio, Conforme Quadro Comparativo de Preço CGPM (0058509840).